
 

Medlemmer i NSG pr. 1.12.19 

 

 Navn Tilhørighet Sektor/status e-postadresse 

1.  Øystein Krüger  Helse Sør-Øst RHF  Helsesektoren oystein.kruger@helse-sorost.no 

2.  Tove Klæboe Nilsen Helse Nord RHF Helsesektoren Tove.Klaeboe.Nilsen@helse-nord.no 

3.  Baard-Christian Schem  Helse Vest RHF Helsesektoren baard-christian.schem@helse-vest.no 

4.  Siv Mørkved Helse Midt-Norge RHF Helsesektoren Siv.Morkved@helse-midt.no 

5.  Renate Grüner Fellesrepresentant  

universitetssykehusene 

Helsesektoren eli.renate.gruner@helse-bergen.no 

6.  Erlend B. Smeland Oslo universitetssykehus HF Helsesektoren Erlend.B.Smeland@oslo-universitetssykehus.no 

7.  Johanna E. Sollid Universitetet i Tromsø UH-sektoren johanna.e.sollid@uit.no 

8.  Per Bakke Universitetet i Bergen UH-sektoren per.bakke@uib.no 

9.  Ivar Gladhaug  Universitetet i Oslo UH-sektoren i.p.gladhaug@medisin.uio.no 

10.  Björn Gustafsson NTNU UH-sektoren bjorn.gustafsson@ntnu.no 

11.  Gro Jamtvedt Universitets- og høgskolerådet 

(Helsefag) 

UH-sektoren gro.jamtvedt@oslomet.no 

12.  Fred Godtliebsen Universitets- og høgskolerådet 

(Helserelevante MNT-fag) 

UH-sektoren fred.godtliebsen@uit.no 

13.   SAFO Brukerrepresentant  

14.  Maiken Engelstad Helse- og omsorgsdepartementet Observatør Maiken.Engelstad@hod.dep.no 

15.  Hege Landmark-Høyvik Kunnskapsdepartementet Observatør Hege.Landmark-Hoyvik@kd.dep.no 

16.  Jannikke Ludt Norges forskningsråd Observatør jlu@forskningsradet.no 

17.  Atle Fretheim Folkehelseinstituttet  Observatør atle.fretheim@fhi.no 

 

 

 

mailto:oystein.kruger@helse-sorost.no
mailto:Tove.Klaeboe.Nilsen@helse-nord.no
mailto:baard-christian.schem@helse-vest.no
mailto:Siv.Morkved@helse-midt.no
mailto:eli.renate.gruner@helse-bergen.no
mailto:Erlend.B.Smeland@oslo-universitetssykehus.no
mailto:johanna.e.sollid@uit.no
mailto:per.bakke@uib.no
mailto:i.p.gladhaug@medisin.uio.no
mailto:bjorn.gustafsson@ntnu.no
mailto:gro.jamtvedt@oslomet.no
mailto:fred.godtliebsen@uit.no
mailto:Maiken.Engelstad@hod.dep.no
mailto:Hege.Landmark-Hoyvik@kd.dep.no
mailto:jlu@forskningsradet.no
mailto:atle.fretheim@fhi.no


Vararepresentanter 

Randi Vad Helse Sør-Øst RHF Helsesektoren randi.vad@helse-sorost.no 

 Helse Nord RHF Helsesektoren  

 Helse Vest RHF Helsesektoren  

Henrik A. Sandbu Helse Midt-Norge RHF Helsesektoren  

 Fellesrepresentant Universitetssykehusene Helsesektoren  

Lillian Kramer-Johansen Oslo universitetssykehus Helsesektoren Lillian.Kramer-Johansen@oslo-universitetssykehus.no 

 Universitetet i Tromsø UH-sektoren  

Marit Bakke Universitetet i Bergen UH-sektoren  

Jens Petter Berg Universitetet i Oslo UH-sektoren j.p.berg@medisin.uio.no 

Pål Romundstad NTNU UH-sektoren pal.romundstad@ntnu.no 

Anders Johan 

Wickstrøm Andersen 

Universitets- og høgskolerådet 

(Helsefag) 

UH-sektoren  

Gro Johnsen Universitets- og høgskolerådet 

(Helserelevante MNT-fag) 

UH-sektoren  

Marianne van der Weel Helse- og omsorgsdepartementet Observatør marianne.van-der-Wel@hod.dep.no 

Finn-Hugo Markussen Kunnskapsdepartementet Observatør Finn-Hugo.Markussen@kd.dep.no 

Hilde Jerkø Norges forskningsråd Observatør  

Kjetil Telle Folkehelseinstituttet  Observatør KjetilElias.Telle@fhi.no 

 

Arbeidsutvalget for NSG 

Øystein Krüger Helse Sør-Øst RHF Helsesektoren 

Baard-Christian Schem Helse Vest RHF Helsesektoren 

Johanna E. Sollid Universitetet i Tromsø UH-sektoren 

Björn Gustafsson NTNU UH-sektoren 
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